
vlak vlak
                       

       
ze stanice do stanice

  0 odj. Kadaň-Prunéřov příj. 39  
    5 ↓ Kadaň ↑ 34      
 x  x  x  6 ↓ Kadaň předměstí ↑ 33   x  x  x
    8 ↓ Želina ↑ 31    
 x  x  x  x 10 ↓ Hradec u Kadaně ↑ 29  x  x  x  x
    15 ↓ Poláky ↑ 24    
 x  x  x  x 20 ↓ Pětipsy ↑ 19  x  x  x  x
      22 příj. Vilémov u Kadaně odj. 17      

  0 odj. Vilémov u Kadaně příj. 5  
 x  x 2 ↓ Vilémov u Kadaně město ↑ 3  x  x
  5 příj. Radonice u Kadaně odj. 0  

    22 odj. Vilémov u Kadaně příj. 17    
 x  x  x  x 25 ↓ Vitčice ↑ 14  x  x  x  x
 x  x  x  x 27 ↓ Chotěbudice ↑ 12  x  x  x  x
      29 ↓ Krásný Dvůr ↑ 10    

 x  x 31 ↓ Vysoké Třebušice ↑ 8  x  x
  33 ↓ Kaštice ↑ 6  
  39 příj. Podbořany odj. 0  

 - jede pouze v sobotu a neděli od 28.6. do 31.8.2014  - časový údaj příjezd vlaku
x - vlak zastavuje pouze na znamení nebo požádání  - přímý vůz
 - možnost rezervace míst k sezení na http://www.severoceskedrahy.cz/jizdnirad/rezervace  - 21402 / 21404/5 / 21407  Kadaň - Krásný Dvůr - Radonice u Kadaně - Kadaň-Prunéřov
 - možnost rezervace míst pro jízdní kola na http://www.severoceskedrahy.cz/jizdnirad/rezervace  - 21410 / 21412/3 / 21415  Kadaň - Radonice u Kadaně - Krásný Dvůr - Kadaň-Prunéřov
 - možnost zakoupení občerstvení a upomínkových předmětů

Jízdným dle tohoto tarifu jsou odbavováni cestující v pravidelných vlacích dopravce Railway Capital a. s., provozovaných dle předem vyhlášeného jízdního řádu.
Tento tarif neplatí pro příležitostně zaváděné osobní vlaky, u nichž je uvedena poznámka „smluvní jízdné“.

● Zpáteční jízdné je dvojnásobkem jednosměrného jízdného.
● Na této trati je nabízena celodenní jízdenka v hodnotě 100 Kč.

Jízdenka se vydává pouze v této cenové relaci (neexistují další slevy).
● Na zlevněné jízdné 50% mají nárok děti ve věku 6 - 15 let

a senioři po předložení stanoveného průkazu.
● Na zlevněné jízdné 75% mají nárok osoby, které se prokážou průkazem ZTP nebo ZTP/P.
● Děti do 6 let se přepravují zdarma.
● Dětské kočárky včetně dítěte se přepravují zdarma.
● Za prázdné dětské kočárky se platí dovozné 20 Kč.
● Za jízdní kolo se platí dovozné ve výši 20 Kč.

● Při jízdě závlekem, to je např. na Doupovské dráze do Krásného Dvora přes Radonice, či do Radonic přes Krásný Dvůr, zaplatí cestující jízdné rovnající se projeté vzdálenosti přímo, závlek se cestujícímu neúčtuje.
● V pravidelných vlacích na Doupovské dráze  jsou uznávány jednotlivé a zpáteční jízdenky ČD základního i zákaznického jízdného v souběžně provozovaném úseku Kadaň-Prunéřov - Kadaň předměstí

u Kadaně DvůrDvůr
Radonice
u Kadaně

164  Kadaň-Prunéřov - Kaštice (- Podbořany) a zpět

21408 21409

Krásný Radonice Krásný

7

5
6 41 - 50 50 Kč 25 Kč

Railway Capital
společnost místních drah

„Doupovská dráha“
letní víkendový provoz 28.6. - 31.8.2014

Jízdní řád

2

30 Kč 15 Kč 7 Kč
31 - 40 40 Kč 20 Kč 10 Kč

165  Vilémov u Kadaně - Radonice u Kadaně a zpět
21402 21404/5 21410 21412/3 21416 SŽDC s. o. / Railway Capital a. s. 21404/5 21407 21412/3 21415 21417

16:4110:50 16:50

Tarif

19:25
8:26 11:00 14:26 17:00 10:30 13:13 16:29 19:23

10:59 14:25 16:59 10:34 13:158:25 16:34

19:20
8:34 11:08 14:34 17:08 10:23 13:06 16:22 19:16
8:30 11:04 14:30 17:04 10:27 13:10 16:26

19:08
8:50 11:22 14:50 17:22 10:07 12:50 16:06 19:00
8:42 11:15 14:42 17:15 10:15 12:58 16:14

18:56
 9:31  14:54    10:02  15:27  

8:53 9:28 11:25 14:53 15:27 17:25 9:31 10:03 12:46 15:30 16:02


 9:42  15:04    9:52  15:16  
 9:36  14:58    9:58  15:22 

18:54
9:01 11:33 15:36 17:33 9:23 12:39 15:55 18:49
8:55 11:27 15:30 17:27 9:28 12:44 16:00

18:45
9:08 11:40 15:43 17:40 9:15 12:31 15:47 18:41
9:05 11:37 15:40 17:37 9:19 12:35 15:51

18:30
11:43 17:43 12:27
11:50 17:50 12:20

Přejeme Vám příjemnou cestu.

4
3

vzdálenost km obyčejné jízdné sleva 50% sleva 75%
1 - 5 10 Kč 5 Kč 3 Kč

6 - 10 14 Kč 7 Kč 4 Kč
11 - 20 20 Kč 10 Kč 5 Kč
21 - 30

12 Kč
51 - 60 60 Kč 30 Kč 15 Kč

Jízdenky lze zakoupit bez přirážky pouze u obsluhy vlaku - odbavení cestujících probíhá ve vlaku.

km km

10:41

Tarif jízdného dopravce Railway Capital, a. s. - společnost místních drah

tarifní pásmo
1

18:2211:57 17:57 12:12

18:37


